
令和 5年 3月 13日 

お客様各位 

バイオテック株式会社 

ラボ・オートメーション事業部 

東京都文京区湯島 2－29－4古澤ビル 

TEL：03-3816-6931 

FAX：03-3818-4554 

 

取扱製品メンテナンス終了のご案内 

 

 

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記に掲げます一部取扱製品につきまして、令和 6年（2024年）3月末日を 

もってメンテナンス対応を終了させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

該当製品につきましては、販売終了から長期間経過したことにより、保守部品の調達が大変困難となっ

たことによるものです。 

該当製品をご使用いただいておりますユーザー様につきましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、 

ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 なお、今後は下記に掲げる後継モデルへの更新をご案内させていただきますので、御検討いただけます

よう、併せてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

メンテナンス終了製品型番一覧 

メンテナンス対応終了機種 後継機種 

マルチチャネルピペッター EDR-384UX 6ステージワークステーション EDR-384SX-6 

12ステージワークステーション EDR-384SX 

ハイスループットワークステーション EDR-384GX 

 

以上 

ご不明な点に関しましては、各営業担当にお問い合わせください。 

バイオテック株式会社ラボ・オートメーション事業部 

本社営業所 TEL：03-3816-6931 

大阪営業所 TEL：06-6151-9690 

横浜営業所 TEL：045-509-1401 

E-mail ：info@biotec.co.jp 

mailto:info@biotec.co.jp

